EVELIN FLOR DE ALMEIDA AGENTE REGULAÇÃO JR 14/08/2025 

JONATHAN OLIVEIRA DE MEDEIROS MEDICO 

ENDOCRINOLOGISTA 

01/08/2025 

JEFERSON WALLACE SILVA DE SOUZA AUXILIAR DE PORTARIA 01/08/2025 

Para composição deste indicador, importante informar que no CCE havia 304 (trezentos e quatro) 

colaboradores ativos no último dia do mês anterior julho). 

2.1.3 Educação Permanente 

Indicador Meta 
RESULTADO 

TRIMESTRE 
Resultados Mensais 

Educação 

Permanente 
≥ 1,5h  

JUL AGO  

2,18h 2,22h  

Cálculo do Indicador 
𝑻𝒐𝒕𝒂𝒍 𝒅𝒆 𝒉𝒐𝒓𝒂𝒔 𝒅𝒆 𝒕𝒓𝒆𝒊𝒏𝒂𝒎𝒆𝒏𝒕𝒐